

## ANKIETA MONITORUJĄCA

dla przeprowadzenia częściowej diagnozy wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Mazurskie Morze” 2014-2020 – wg stanu na dzień 31.01.2020 r.

1. W ramach przedsięwzięć wspierających rozwój przedsiębiorczości na obszarze LGD pozostały nie wykorzystane środki finansowe. Proszę wpisać w kratce jaką część środków (w %) Pani/Pana zdaniem należy przeznaczyć na poniższe zakresy (proszę o rozpisanie 100% dla PROW i 100% dla PORYBY):

<b>PROW</b>	Podejmowanie działalności gospodarczej	
	Rozwój działalności gospodarczej	
	Tworzenie lub Rozwój inkubatorów przetwórstwa lokalnego	
	Wspieranie współpracy między podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą na obszarze wiejskim objętym LSR	
<b>PO RYBY</b>	Podnoszenie wartości produktów, tworzenie miejsc pracy zachęcanie młodych ludzi i propagowanie innowacji na wszystkich etapach łańcucha dostaw produktów w sektorze rybołówstwa i akwakultury	
	Wspieranie różnicowania działalności w ramach rybołówstwa przemysłowego i poza nim wspieranie uczenia się przez całe życie i tworzenie miejsc pracy na obszarach rybackich i obszarach akwakultury	
	Wspieranie wykorzystania atutów środowiska na obszarach rybackich i obszarach akwakultury w tym działania na rzecz łagodzenia zmiany klimatu	

2. Środki finansowe przeznaczone na wsparcie podejmowania działalności ukierunkowanej na przetwarzanie lokalnego produktu rolnego nie zostały wykorzystane ze względu na brak wniosków o dofinansowanie w tym zakresie. Co Pani/Pana zdaniem wpłynęło na brak zainteresowania tego rodzaju działalnością? Proszę zaznaczyć według ważności od 1 do 5 (rozpoczynając od 1 – dla najważniejszej przyczyny).

1	Zbyt małe środki finansowe możliwe do pozyskania w ramach LSR	
2	Skomplikowane przepisy prawne związane z działalnością przetwórczą (pozwolenia, warunki sanitarne, itp.)	
3	Skomplikowane procedury wypełniania, składania i oceny wniosku o dofinansowanie	
4	Zbyt długi czas oczekiwania na decyzję o dofinansowaniu.	
5	Zobowiązania związane z tworzeniem i utrzymaniem miejsc pracy	